
COMUNIDADE

PÓDIO GERAL MASCULINO

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 164 JONATAM LIMA SILVA M 31 ROADRUNNER 00:21:32.157

2 135 MANOEL MOURA DAS CHAGAS FILHO M 38 ROADRUNNER 00:21:42.526

3 59 JONASCLEI SILVA DA SILVA M 39 SUPERACAO 00:22:04.387

4 58 CARLOS EDUARDO RAMOS DE SOUSA M 41 AAFG 00:22:13.641

5 107 MARCONE LIMA DOS SANTOS M 26 MAIKE DELTA- ARTIGOS MILITARES 00:23:32.150

PÓDIO GERAL FEMININO

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 224 LEILA SANTOS DA SILVA F 25 ELITE RUN 00:26:39.113

2 68 HIALEA PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA ROSA F 22 AAFG 00:27:03.692

3 262 ANDREIA OLIVEIRA RIBEIRO F 41 AAFG 00:27:24.139

4 221 ELISANGELA SILLVA DUTRA F 49 AAFG 00:29:40.525

5 214 MIRELLY DE SOUSA BERNARDO F 38 VIVA+ 00:31:54.326

MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 216 JEFFERSON OLIVEIRA LIMA M 27 VEM TRANQUILO 00:24:22.875

2 218 JOAO PAULO VALTER WELTER M 27 EQUIPE ROADRUNNER 00:24:38.000

3 67 MARCELO AGUIAR BRITO M 21 00:25:35.440

FEMININO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 212 MARIA EDUARDA SILVA RAMOS F 21 AAFG 00:31:51.405

2 360 ROSIANE NASCIMENTO DA SILVA F 29 ELITE RUN 00:31:55.835

3 130 MARIANA BORGES BARBOSA F 24 ROADRUNNER 00:35:47.589



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 350 FILIPE TEOTONIO RODRIGUES SANTOS M 35 MBA RUNNERS 00:25:05.607

2 225 JOLENINSON DE JESUS MILESI M 39 ELITE RUN 00:25:27.364

3 341 WELINGTON HENRIQUE DIAS DOS SANTOS M 30 FIBRALINK 00:25:56.381

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 133 DAIANE FORLI F 37 ELITE RUN 00:31:52.498

2 141 NAYARA FERREIRA MORAIS F 31 ELITE RUN 00:31:55.649

3 45 LUCIVALDA DE OLIVEIRA ARAUJO F 38 AVULSO 00:33:39.838

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 226 CLAUDIO DE SOUZA MARQUES M 47 ELITE RUN 00:25:29.220

2 36 WILLIAM MARQUES GUILHERME RIBEIRO M 41 AAFG 00:26:17.484

3 129 RAIMUNDO JOSE DE CARVALHO BARROS M 41 ROADRUNNER 00:26:32.317

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 318 MARIANNE VICTOR FAY MOREIRA F 40 VIVA+ 00:31:59.013

2 217 EDVANIA ALVES DA SILVA F 47 AAFG 00:32:44.669

3 38 SUEILE VARAO CARREIRO F 44 VIVA+ 00:34:14.191

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 30 EMIVAL JOSE DOS SANTOS M 57 VIVA+ 00:27:43.826

2 195 RONALD PINHEIRO PALHETA M 51 COMUNIDADE 00:30:38.245

3 53 ANTONIO NANO DE FREITAS M 56 CORREDORES BJT 00:31:29.614



FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 39 MARISA PEREIRA DE SOUSA F 55 RUNNER DESAFIANDO GIGANTES 00:34:27.095

2 253 MARIA DE FATIMA DE SOUSA ROCHA F 51 RUNNERS DESAFIANDO GIGANTES 00:35:01.295

3 81 RAYTHA SOLAIRES FARIAS REZENDE F 54 100% SAUDE 00:35:19.911

MASCULINO DE 60 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 167 PEDRO SOARES MUNIZ M 61 MUNIZS RUN 00:31:10.553

2 149 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA M 60 RUNNERS 00:31:48.776

3 321 JOSE ATLAS PINHEIRO M 64 VIVA+ 00:32:34.630

FEMININO DE 60 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 275 MARIA TRINDADE SANTOS BEZERRA F 62 VUMBORA 00:36:32.227

2 280 CILENE NERES DE OLIVEIRA F 63 VUMBORA 00:38:36.500

3 267 MARIA JOSE COSTA TAVARES F 66 VIVA + 00:43:02.367

ADVOGADO

PÓDIO GERAL MASCULINO

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 261 JOSE JULIO GADELHA M 40 VUMBORA 00:24:03.083

2 74 HILDEGARDY GALVAO BEZERRA M 30 ELITE RUNNERS / GALVAO ADVOCACIA 00:25:09.986

3 55 RIVALDO DO SOCORRO MIRANDA DO ROSARIO M 52 LG RUNNING 00:29:52.517

4 266 EDOILSON SILVA SOUSA M 50 PALMARES RUNNERS 00:31:02.609

5 145 LEONILDO RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA M 57 SO VAI 00:31:20.858



PÓDIO GERAL FEMININO

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 117 ERIKA SIERRO F 40 00:35:47.611

2 296 JOSIANE KRAUS MATTEI F 46 VUMBORA 00:35:51.084

3 274 BELDA DOS SANTOS SOUZA ALMEIDA F 51 VUMBORA 00:36:23.410

4 355 GABRIELA VENTUROTI COSTA F 36 VUMBORA 00:38:25.470

5 287 VITORIA FERNANDES DA SILVA F 22 00:40:19.415

MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 249 GABRIEL PERES RODRIGUES M 23 CROSS ONE BOX 00:33:21.271

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 353 FERNANDO DOS SANTOS ALVES M 39 00:33:21.765

2 27 THIAGO BARROS M 37 00:36:21.884

3 367 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M 34 00:39:22.051

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 124 ELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS F 32 ELIANE OLIVEIRA 00:38:08.269

2 268 EVA SUELLEM FERREIRA DE ALENCAR F 39 AAFG 00:42:11.335

3 186 PATRICIA VALERIA BUYANOFF PEDRAGOZA F 34 00:47:05.914

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 166 JOSELI DA SILVA M 49 MANIA DE CORRER 00:31:31.418

2 192 LUIZ CARLOS DA SILVA MARTINS M 43 VIVA MAID 00:32:57.889

3 183 NAOKI DE QUEIROZ SAKAGUCHI M 43 VIVA+ 00:33:43.667



FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 23 JULIA SILVA DE PAULO F 40 VIVA+ 00:55:10.564

2 61 SILVIA BARBOSA F 47 OAB 01:13:33.364

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 175 ANTONIO FELIX DE JESUS SANTOS M 57 PE DE VENTO 00:39:51.777

2 174 FRANCISCO DE ASSIS REIS MIRANDA JUNIOR M 50 OAB ANANINDEUA 00:41:40.474

3 154 CARLOS FERNANDO GUIOTTI M 55 COMUNIDADE 00:59:00.848

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 232 MARLI S FRONCHETTI F 58 VIVA+ 00:44:49.384

2 309 VANIA GLAUCIENE GURGEL PONTES F 54 VIVA+ 00:50:22.148

3 103 DULCILENE SILVA PESSOA F 53 DULCI CAMPEA DO CIRCUITO OAB. PIONEIRA. 00:54:00.103

MASCULINO DE 60 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 220 SILVIO QUIRINO DA SILVA M 62 AVULSO 00:51:11.893

FEMININO DE 60 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta Sexo Idade Equipe Tempo

1 244 MARIA DO SOCORRO GUIMARAES DE SOUZA F 63 VIVA+ 00:46:57.724



CLASSIFICAÇÃO GERAL

Pos Num Atleta Sexo Idade Faixa Equipe Tempo

1 164 JONATAM LIMA SILVA M 31 M3039 ROADRUNNER 00:21:32.157

2 135 MANOEL MOURA DAS CHAGAS FILHO M 38 M3039 ROADRUNNER 00:21:42.526

3 59 JONASCLEI SILVA DA SILVA M 39 M3039 SUPERACAO 00:22:04.387

4 58 CARLOS EDUARDO RAMOS DE SOUSA M 41 M4049 AAFG 00:22:13.641

5 107 MARCONE LIMA DOS SANTOS M 26 M1829 MAIKE DELTA- ARTIGOS MILITARES 00:23:32.150

6 261 JOSE JULIO GADELHA M 40 M4049 VUMBORA 00:24:03.083

7 216 JEFFERSON OLIVEIRA LIMA M 27 M1829 VEM TRANQUILO 00:24:22.875

8 218 JOAO PAULO VALTER WELTER M 27 M1829 EQUIPE ROADRUNNER 00:24:38.000

9 350 FILIPE TEOTONIO RODRIGUES SANTOS M 35 M3039 MBA RUNNERS 00:25:05.607

10 74 HILDEGARDY GALVAO BEZERRA M 30 M3039 ELITE RUNNERS / GALVAO ADVOCACIA 00:25:09.986

11 225 JOLENINSON DE JESUS MILESI M 39 M3039 ELITE RUN 00:25:27.364

12 226 CLAUDIO DE SOUZA MARQUES M 47 M4049 ELITE RUN 00:25:29.220

13 67 MARCELO AGUIAR BRITO M 21 M1829 00:25:35.440

14 114 ALEF AMORIM ZANITTI M 27 M1829 UNLIMITED COACH 00:25:37.735

15 341 WELINGTON HENRIQUE DIAS DOS SANTOS M 30 M3039 FIBRALINK 00:25:56.381

16 290 MATHEUS DA CRUZ AGUIAR M 23 M1829 00:26:00.403

17 36 WILLIAM MARQUES GUILHERME RIBEIRO M 41 M4049 AAFG 00:26:17.484

18 129 RAIMUNDO JOSE DE CARVALHO BARROS M 41 M4049 ROADRUNNER 00:26:32.317

19 224 LEILA SANTOS DA SILVA F 25 F1829 ELITE RUN 00:26:39.113

20 137 ARTHUR MOURAO ALMEIDA ARAUJO M 38 M3039 ELITE RUN 00:26:40.550

21 68 HIALEA PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA ROSA F 22 F1829 AAFG 00:27:03.692

22 351 VINICIUS PONTES XAVIER M 39 M3039 PX RUNNERS 00:27:19.361

23 262 ANDREIA OLIVEIRA RIBEIRO F 41 F4049 AAFG 00:27:24.139

24 30 EMIVAL JOSE DOS SANTOS M 57 M5059 VIVA+ 00:27:43.826

25 239 EZEQUIEL DOS SANTOS PONTES M 32 M3039 RUNNERS K8 00:28:03.272

26 70 NYCOLLAS GABRIEL CHAVES DO NASCIMENTO MILESI M 19 M1829 ELITE RUN 00:28:04.120

27 234 ANTONIO TAVEIRA PARGAS M 49 M4049 RUNNERS (DESAFIANDO GIGANTES) 00:28:13.219



28 85 LUCAS SOUSA DOS SANTOS M 27 M1829 ELITE RUN 00:28:32.003

29 6 WELLISON DO NASCIMENTO M 25 M1829 CORREDORES SPAB 00:28:48.269

30 168 ALEXANDRE SILVA DIAS M 26 M1829 ELITE RUN 00:28:51.404

31 123 RAFAEL FRANCISCO DA SILVA M 34 M3039 RUNNERS 00:28:53.375

32 346 ALEXSANDRO RODRIGUES SOARES M 48 M4049 00:28:55.673

33 240 DENNIS VIEIRA M 38 M3039 AAFG 00:29:18.944

34 328 VICTOR GABRIEL BEZERRA DA SILVA M 24 M1829 00:29:21.681

35 152 FRANCISCO SANTANA BEZERRA M 32 M3039 APAE 00:29:30.436

36 51 AIRTON SILVA SOUSA M 28 M1829 00:29:33.256

37 221 ELISANGELA SILLVA DUTRA F 49 F4049 AAFG 00:29:40.525

38 140 THIAGO RODRIGUES DE LIMA M 40 M4049 ELITE RUN 00:29:43.601

39 345 OTONIEL SEVERINO ANSELMO M 47 M4049 CARGAMA-GAMA/DF 00:29:51.396

40 55 RIVALDO DO SOCORRO MIRANDA DO ROSARIO M 52 M5059 LG RUNNING 00:29:52.517

41 121 JOSIEL VIEIRA DOS SANTOS M 49 M4049 00:29:53.749

42 238 JOSE TIMOTEO ALVES M 34 M3039 CORRE AMIGOS 00:30:14.810

43 243 CARLOS ALBERTO DA SILVA M 45 M4049 CORRE AMIGOS 00:30:16.077

44 208 TIAGO DE CASTRO MEDEIROS M 31 M3039 VIVA+ 00:30:25.817

45 195 RONALD PINHEIRO PALHETA M 51 M5059 COMUNIDADE 00:30:38.245

46 359 WELITON TAVARES DE OLIVEIRA M 33 M3039 ACADEMIA MALHACAO 00:30:45.959

47 115 GERSON PEREIRA DE SOUZA M 39 M3039 ELITE RUN 00:30:58.672

48 266 EDOILSON SILVA SOUSA M 50 M5059 PALMARES RUNNERS 00:31:02.609

49 233 CARLOS EDUARDO DE SOUZA M 44 M4049 AAFG 00:31:05.256

50 167 PEDRO SOARES MUNIZ M 61 M6099 MUNIZS RUN 00:31:10.553

51 145 LEONILDO RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA M 57 M5059 SO VAI 00:31:20.858

52 53 ANTONIO NANO DE FREITAS M 56 M5059 CORREDORES BJT 00:31:29.614

53 166 JOSELI DA SILVA M 49 M4049 MANIA DE CORRER 00:31:31.418

54 93 PAULO HENRIQUE BARROSO M 31 M3039 APAE 00:31:38.097

55 113 KASSIO RANATO DA SILVA RODRIGUES M 32 M3039 00:31:46.544

56 149 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA M 60 M6099 RUNNERS 00:31:48.776



57 132 DIOGO PINTO LEAL M 39 M3039 ELITE RUN 00:31:53.010

58 214 MIRELLY DE SOUSA BERNARDO F 38 F3039 VIVA+ 00:31:54.326

59 141 NAYARA FERREIRA MORAIS F 31 F3039 ELITE RUN 00:31:55.649

60 303 VITOR SANTOS COSTA M 28 M1829 CONTATO FIGHT 00:31:55.671

61 360 ROSIANE NASCIMENTO DA SILVA F 29 F1829 ELITE RUN 00:31:55.835

62 246 FABIANO NERES BRITO M 37 M3039 AAFG 00:31:58.249

63 318 MARIANNE VICTOR FAY MOREIRA F 40 F4049 VIVA+ 00:31:59.013

64 139 MARCOS RAMOS CAMARGO M 42 M4049 VIVA+ 00:32:00.134

65 344 NICOLE RODRIGUES CORREIA F 17 F0017 ROAD RUNNER 00:32:02.606

66 90 PEDRO LEVI M 18 M1829 APAE 00:32:26.154

67 321 JOSE ATLAS PINHEIRO M 64 M6099 VIVA+ 00:32:34.630

68 281 NATHAN DE SOUSA LOPES M 32 M3039 00:32:38.160

69 217 EDVANIA ALVES DA SILVA F 47 F4049 AAFG 00:32:44.669

70 192 LUIZ CARLOS DA SILVA MARTINS M 43 M4049 VIVA MAID 00:32:57.889

71 255 PAULINO SILVA SOUZA M 43 M4049 VERBO EM FORMA 00:33:00.501

72 206 JOSINEY DE SOUZA GOMES M 50 M5059 A DELLA STORE 00:33:07.693

73 263 CARLOS EDUARDO COSTA DOS SANTOS M 20 M1829 00:33:08.407

74 286 EDUARDO AVANCINI ZUCATELLI M 38 M3039 VIVA+ 00:33:09.878

75 155 PAULO ROBERTO BOLDRINI JUNIOR M 41 M4049 ELITE RUN 00:33:13.828

76 249 GABRIEL PERES RODRIGUES M 23 M1829 CROSS ONE BOX 00:33:21.271

77 353 FERNANDO DOS SANTOS ALVES M 39 M3039 00:33:21.765

78 330 HERMAM DA SIVLA BARROS M 41 M4049 00:33:23.795

79 193 JOSE CAPISTRANO RODRIGUES ALVES M 61 M6099 AORE SUL DO PARA 00:33:31.236

80 45 LUCIVALDA DE OLIVEIRA ARAUJO F 38 F3039 AVULSO 00:33:39.838

81 183 NAOKI DE QUEIROZ SAKAGUCHI M 43 M4049 VIVA+ 00:33:43.667

82 95 ALYSSON ELIAS DE BELLEM M 43 M4049 APAE 00:33:53.269

83 15 LAMEQUE DE MATOS FARIAS M 49 M4049 RUNNERS DESAFIANDO GIGANTES 00:33:54.185

84 38 SUEILE VARAO CARREIRO F 44 F4049 VIVA+ 00:34:14.191

85 7 WELTON GERONIMO DE MORAIS M 32 M3039 00:34:17.879



86 159 WEVERSON MORAIS SILVA M 34 M3039 COMUNIDADE 00:34:23.073

87 39 MARISA PEREIRA DE SOUSA F 55 F5059 RUNNER DESAFIANDO GIGANTES 00:34:27.095

88 299 WITALO TEDESCO PAIM M 36 M3039 CROSSRREDORES 00:34:31.330

89 3 ARTHUR REIS DA SILVA M 25 M1829 00:34:43.943

90 37 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUSA M 34 M3039 AAFG 00:34:44.342

91 301 PAULO VITOR SILVA SANTOS M 23 M1829 00:34:46.076

92 292 NEICLESIO NUNES IBIAPINA M 38 M3039 ELITE RUN 00:34:53.476

93 258 BENEDITA CORREA FERREIRA F 41 F4049 NENHUMA 00:34:57.877

94 202 WELLYNGTON ROBERTO LIMA MOTA M 33 M3039 VIVA+ 00:34:58.236

95 253 MARIA DE FATIMA DE SOUSA ROCHA F 51 F5059 RUNNERS DESAFIANDO GIGANTES 00:35:01.295

96 264 FABIO DE SOUSA PIMENTEL FERREIRA M 36 M3039 VIVA+ 00:35:03.472

97 180 FRANCISCA LEANDRA DA SILVA VIEIRA F 38 F3039 00:35:14.230

98 297 MARCELO DO CARMO COELHO M 44 M4049 00:35:15.502

99 81 RAYTHA SOLAIRES FARIAS REZENDE F 54 F5059 100% SAUDE 00:35:19.911

100 131 RODRIGO BRONZONI DA COSTA M 32 M3039 00:35:22.050

101 13 ANTONIO CARLOS DE SOUSA GOMES JUNIOR M 49 M4049 00:35:26.302

102 98 DOMINGOS ALENCAR M 36 M3039 APAE 00:35:27.621

103 352 SILAS SOUZA DE OLIVEIRA M 33 M3039 00:35:36.727

104 99 WELLINGTON SILVA DOS SANTOS M 30 M3039 APAE 00:35:39.322

105 365 JOANQUE CANDIDO DO NASCIMENTO M 27 M1829 ELITE RUN 00:35:45.033

106 361 ANDRE MARCOS ALVES M 42 M4049 VIVA+ 00:35:46.431

107 369 SIBELE QUEIROZ AMORIM F 43 F4049 00:35:47.454

108 130 MARIANA BORGES BARBOSA F 24 F1829 ROADRUNNER 00:35:47.589

109 117 ERIKA SIERRO F 40 F4049 00:35:47.611

110 296 JOSIANE KRAUS MATTEI F 46 F4049 VUMBORA 00:35:51.084

111 207 ODAMITSE CAMARA FONSECA M 41 M4049 VIDA CORRIDA 00:35:57.846

112 4 NICE ALENCAR F 36 F3039 00:36:00.080

113 65 WILLIAM JEFFERSON SOUZA PAIXAO M 33 M3039 00:36:02.243

114 285 LUCAS EMIQUELY MARQUES M 36 M3039 00:36:13.544



115 273 JUSCELINO DA SILVA SANTOS M 60 M6099 VUMBORA 00:36:18.519

116 157 DIEGO MAIA MENDONCA M 42 M4049 AVULSO 00:36:19.251

117 27 THIAGO BARROS M 37 M3039 00:36:21.884

118 274 BELDA DOS SANTOS SOUZA ALMEIDA F 51 F5059 VUMBORA 00:36:23.410

119 200 POLLIANNI LEAO DA SILVA F 36 F3039 00:36:27.720

120 275 MARIA TRINDADE SANTOS BEZERRA F 62 F6099 VUMBORA 00:36:32.227

121 219 JEFF KELPYS DOS SANTOS MESQUITA M 44 M4049 00:36:34.346

122 179 FRANCISCO MARLON DO NASCIMENTO SANTOS M 24 M1829 NAO 00:36:43.630

123 317 MAURICIO DE JESUS SILVA M 30 M3039 00:36:44.152

124 169 ANA CAROLINE BRAGA SILVA F 26 F1829 ELITE RUN 00:36:51.057

125 271 MARCIO ALEXANDRE TEIXEIRA DA COSTA M 39 M3039 00:36:56.968

126 313 KATIANE PAIM F 35 F3039 ELITE RUN 00:36:58.462

127 270 BARBARA CRISTINA SILVA ACIOLY F 38 F3039 00:36:59.751

128 60 MADSON CORREA BRITO M 33 M3039 MANIA DE CORRER 00:37:02.474

129 150 LUANA MORAES DOS SANTOS MARTINS F 31 F3039 ELITE RUN 00:37:02.839

130 118 JOAO PEDRO GOMES OLIVEIRA M 18 M1829 BOXGOL 00:37:11.935

131 165 JOSE LIMA DE CARVALHO M 55 M5059 00:37:30.227

132 331 PAULO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS M 44 M4049 ELITE RUN 00:37:34.427

133 28 MARIA ARAUJO OLIVEIRA F 34 F3039 NOSSA AGUA 00:37:36.286

134 191 BRUNO JOSE DINIZ DE SOUZA M 42 M4049 CAPIVARA H²X 00:37:46.780

135 146 DOUGLAS MACEDO DA SILVA M 25 M1829 00:38:00.472

136 205 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA SILVA M 40 M4049 00:38:00.628

137 295 OLAVO ANTONIO CHAVES DE ARAUJO M 57 M5059 VUMBORA 00:38:07.724

138 18 AUGUSTO BRITO VERA CRUZ M 59 M5059 MALHACAO 00:38:22.309

139 355 GABRIELA VENTUROTI COSTA F 36 F3039 VUMBORA 00:38:25.470

140 247 EDVALDO AGUIAR DA SILVA JUNIOR M 42 M4049 ELITE RUN 00:38:26.154

141 227 DILEUZA  MENDES  PEREIRA F 43 F4049 AAFG 00:38:27.183

142 302 ANDREI MELO ALMEIDA M 28 M1829 CONTATO FIGHT 00:38:29.745

143 265 RAYLLA ELIS VIEIRA RODRIGUES F 35 F3039 ELITE RUN 00:38:32.898



144 280 CILENE NERES DE OLIVEIRA F 63 F6099 VUMBORA 00:38:36.500

145 256 MARIA EDNA DE BRITO SANTOS CARDOSO F 39 F3039 AAFG 00:38:39.742

146 257 EDIMAR SILVA CARDOSO M 49 M4049 AAFG 00:38:40.490

147 40 PEDRO HENRIQUE BRANDAO M 37 M3039 VIVA+ 00:38:40.979

148 72 VANDERLANJA RODRIGUES DE SOUSA DAMASCENO F 47 F4049 VIVA+ 00:38:43.269

149 357 MARIA SPINDOLA F 55 F5059 VIVA+ 00:38:43.551

150 325 ALICE FLAVIA CASTRO BARBOSA F 43 F4049 VIVA+ 00:38:47.374

151 12 BRUNO PEREIRA DA SILVA M 42 M4049 00:38:48.145

152 272 KAROLINE C S MACIEL F 30 F3039 VIVA+ 00:38:51.369

153 41 DIJALMA SILVA BEZERRA M 46 M4049 00:38:59.027

154 156 DAIANE MARIA DE ASSIS F 42 F4049 AMIGOS DA CORRIDA 00:38:59.691

155 254 MARIA RODRIGUES FERREIRA F 51 F5059 RUNNERS DESAFIANDO GIGANTES 00:39:03.906

156 197 WILSON DA COSTA BARBOSA M 47 M4049 00:39:04.000

157 75 RACHEL GERMANO F 29 F1829 ELITE RUN 00:39:10.165

158 106 JOSELMA ARAUJO PEREIRA LACERDA F 46 F4049 00:39:13.280

159 198 VITORIA XAVIER DA COSTA F 27 F1829 00:39:14.207

160 367 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M 34 M3039 00:39:22.051

161 127 CLAUDIA DE JESUS SILVA F 34 F3039 BLUE RUNNING 00:39:32.982

162 1 JOSE GILVAN MONTEIRO M 52 M5059 00:39:34.906

163 300 MARCELA ALVES DA SILVA LANDIM F 41 F4049 ELITE RUN 00:39:41.870

164 175 ANTONIO FELIX DE JESUS SANTOS M 57 M5059 PE DE VENTO 00:39:51.777

165 43 RAIANE CABRAL BEZERRA F 23 F1829 00:39:52.279

166 162 DANIEL HENRIQUE ALMEIDA CARDOSO M 23 M1829 00:39:58.481

167 171 PEDRO DANTAS M 21 M1829 00:40:00.500

168 96 LARISSA BRITO LIMA F 21 F1829 APAE 00:40:00.924

169 368 RICARDO FORTUNATO MARINHO M 41 M4049 00:40:05.065

170 100 PALOMA PRISCILA ANDRADE DE OLIVEIRA F 30 F3039 PALOMA 00:40:06.783

171 64 GRACIELLY DE SOUZA MARANHAO F 38 F3039 00:40:15.711

172 79 ANILTON SAMPAIO REIS M 37 M3039 00:40:17.247



173 63 LAEL FREITAS PEREIRA SOBRINHO M 37 M3039 00:40:17.563

174 287 VITORIA FERNANDES DA SILVA F 22 F1829 00:40:19.415

175 112 CRISLAINE DE JESUS NASCIMENTO F 25 F1829 CORREDORES BJT 00:40:27.554

176 260 MANOEL DIVINO DIAS PEREIRA M 25 M1829 00:40:33.409

177 308 ELIANE DA SILVA SILVA F 58 F5059 VIVA + 00:40:34.065

178 176 NAYARA RODRIGUES SANTOS F 32 F3039 PE DE VENTO 00:40:36.017

179 22 LORENA DE OLIVEIRA TANNUS F 39 F3039 VIVA + 00:40:36.600

180 209 RENAN MIKAEL M 35 M3039 HEROIS DA FE 00:40:36.736

181 177 MARIA AUXILIADORA MORAES PINTO F 46 F4049 VIVA+ 00:40:37.102

182 108 NARA SIELY DA SILVA CABRAL F 32 F3039 CORREDORES BJT 00:40:39.454

183 291 LUCIANA SILVESTRE F 38 F3039 VIVA+ 00:40:39.749

184 153 JOSSELMA FERREIRA BRITO F 33 F3039 MANIA DE CORRER 00:40:43.544

185 312 ANA PAULA DOS SANTOS QUIRINO F 53 F5059 EQUIPE ELITE RUN 00:40:50.529

186 231 SUZANA VITAL CRUZ F 45 F4049 VIDA LONGA 00:40:52.894

187 116 CHARLES JOHNY MACENA DA COSTA M 33 M3039 00:41:00.478

188 10 ALEX SILVA LIMA M 33 M3039 00:41:00.979

189 101 MARCOS ANTONIO AMORIM LEMOS M 36 M3039 00:41:11.726

190 211 BRENO LUIZ GOMES OLIVEIRA M 30 M3039 00:41:18.764

191 250 CLIVIA REGINA DA SILVA UHE F 48 F4049 PALMARES RUNNERS 00:41:21.406

192 78 ELANE PEREIRA DE AGUIAR F 25 F1829 00:41:29.025

193 269 JUCIENE JACOB DE AMORIM F 30 F3039 00:41:31.408

194 278 MILENA PUPO RAIMAM F 43 F4049 VUMBORA 00:41:38.539

195 174 FRANCISCO DE ASSIS REIS MIRANDA JUNIOR M 50 M5059 OAB ANANINDEUA 00:41:40.474

196 170 DULCIANA COSTA CARVALHO F 39 F3039 COMUNIDADE 00:41:42.552

197 376 ROSINEIDE MARIA DE OLIVEIRA F 37 F3039 VIVA + 00:41:43.450

198 237 DIEGO GOIS BASTOS M 46 M4049 00:41:50.654

199 134 NILDEAN LUZ CUSTODIO GOMES F 38 F3039 ELITE RUN 00:41:54.652

200 306 IEDA OLIVEIRA ALVES F 58 F5059 VIVA+ 00:41:58.127

201 151 ADRIANO GONCALVES DA SILVA M 29 M1829 APAE 00:42:03.304



202 375 CLAUDIA DIZIOLI FRANCO BUENO F 54 F5059 00:42:05.137

203 138 ALESSANDRO COLLINS MUNIZ M 34 M3039 MUNIZS RUN 00:42:09.836

204 268 EVA SUELLEM FERREIRA DE ALENCAR F 39 F3039 AAFG 00:42:11.335

205 16 DRUCILA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS DA LUZ F 43 F4049 AAFG 00:42:12.477

206 283 MARA DELYANNE SOUZA FERREIRA F 38 F3039 AAFG 00:42:19.181

207 34 GABRIEL RICARDO COSTA BARBOSA M 26 M1829 00:42:22.213

208 160 MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA M 55 M5059 VIVA+ 00:42:34.600

209 144 LUCELIA ROSA PIEDADE GARCEZ F 38 F3039 VIVA+ 00:42:42.057

210 332 CRISTINA LUIZA VITAL F 49 F4049 VIVA+ 00:42:50.937

211 228 UILISSES VIANA DA SILVA M 31 M3039 UVS 00:42:55.623

212 52 ALCIONE CONCEICAO DE OLIVEIRA F 38 F3039 CORREDORES BJT 00:42:55.861

213 77 CICERA ELIANE IACIO DA COSTA F 40 F4049 00:43:01.424

214 267 MARIA JOSE COSTA TAVARES F 66 F6099 VIVA + 00:43:02.367

215 377 NARA ASSIS OLIVEIRA F 25 F1829 00:43:09.365

216 29 ADRIANE DE SOUSA CARNEIRO F 30 F3039 NOSSA AGUA 00:43:29.292

217 362 ALESSANDRA DOS SANTOS F 45 F4049 100% SAUDE 00:43:46.641

218 320 MARKUS MUTRAN M 56 M5059 VIVA+ 00:43:49.484

219 294 ANA CRISTINA VIANA CAMPOS F 41 F4049 SEVEN LAKES RUNNERS 00:44:07.533

220 47 ALESSANDRA DA COSTA DINIZ F 30 F3039 00:44:16.982

221 190 SOFIA DE MELO BRAGA F 20 F1829 SOFIA MELO BRAGA 00:44:21.372

222 347 CLAUDIA GOMES DOS SANTOS F 38 F3039 MANIA DE CORRER 00:44:23.833

223 14 MARCILENE FERNANDES DE SOUSA SILVEIRA F 36 F3039 AAFG 00:44:29.932

224 76 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GAIA M 48 M4049 00:44:49.072

225 232 MARLI S FRONCHETTI F 58 F5059 VIVA+ 00:44:49.384

226 46 TALITA LUCENA DA NOBREGA F 35 F3039 00:44:50.100

227 102 DANIEL ROCHA M 31 M3039 APAE 00:45:03.464

228 277 JOSE ELISANDRO DE ANDRADE M 39 M3039 VUMBORA 00:45:09.786

229 147 CESAR AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA M 27 M1829 00:45:14.816

230 161 ELIANE AIRES PEREIRA F 44 F4049 ELITE RUM 00:45:19.070



231 279 ANA CRISTINA PIO DE LACERDA F 52 F5059 VUMBORA 00:45:20.021

232 94 SIMONE NAIZA VIEIRA FEITOSA F 37 F3039 APAE 00:45:24.876

233 181 CLEIDE RAIMUNDA LIMA DA SILVA F 57 F5059 VIVA+ 00:45:53.274

234 378 MARCELO VOM RANDOW RATTES JUNIOR M 35 M3039 VIVA + 00:46:03.168

235 245 FLORACY FERNANDES COSTA F 55 F5059 VIVA+ 00:46:19.598

236 21 LUCIVANIA DA SILVA FEITOSA F 38 F3039 MANIA DE CORRER 00:46:40.745

237 182 FABIA DE OLIVEIRA MELO IGNACIO F 40 F4049 VIVA+ 00:46:56.912

238 244 MARIA DO SOCORRO GUIMARAES DE SOUZA F 63 F6099 VIVA+ 00:46:57.724

239 91 WERBER LIMA M 29 M1829 APAE 00:47:03.725

240 186 PATRICIA VALERIA BUYANOFF PEDRAGOZA F 34 F3039 00:47:05.914

241 89 RICARDO SILVA SOUZA M 36 M3039 APAE 00:47:06.738

242 374 EDVANI NICOLAU B.D.CARVALHO F 35 F3039 00:47:10.828

243 241 AUGUSTO CESAR MENDES CRISPIM M 48 M4049 00:47:13.701

244 222 EDINEI CARNEIRO DA SILVA F 51 F5059 D FITNESS 00:47:18.269

245 111 RAYANE FERREIRA DA SILVA F 27 F1829 INDIVIDUAL 00:47:23.149

246 364 ERISVANDA DE SOUZA OLIVEIRA F 41 F4049 VIVA+ 00:47:24.621

247 31 JACIARA DOS SANTOS CABRAL F 41 F4049 00:47:25.239

248 204 JOICE MARY G FERREIRA SARGES F 39 F3039 VIVA+ 00:47:31.954

249 356 NARA NUBIA LEMOS CHAVITO F 50 F5059 VIVA+ 00:47:36.534

250 324 DOUGLAS MARTINS SOUSA M 32 M3039 VIVA+ 00:47:43.728

251 348 MARTA VANESSA MATOS CORREIA M 30 M3039 ESTUDANTE 00:47:56.491

252 19 VANDERLEI MAGALHAES DE CAMPOS M 46 M4049 00:48:27.105

253 17 MARIA LUCYKARLA GONCALVES DE SOUZA CAMPOS F 36 F3039 00:48:27.573

254 339 FRANCISCO JUNIOR GONCALVES M 31 M3039 FIBRALINK 00:48:38.605

255 2 ISRAEL PEREIRA PARDAL M 21 M1829 00:48:45.374

256 282 TAINARA ALVES AZEVEDO F 26 F1829 VIVA+ 00:48:52.213

257 80 SOELLEN CORDEIRO ENGERS ABRANTES F 38 F3039 00:48:59.402

258 42 ISAC FABRICIO DE MORAIS BATISTA TAPAJOS M 33 M3039 VIVA 00:48:59.971

259 122 MARIA APARECIDA DE QUEIROZ MATOS F 46 F4049 00:49:04.816



260 307 SAVIO JUNIO DE OLIVEIRA M 35 M3039 VIVA+ 00:49:18.078

261 9 NADIA APARECIDA DA SILVA CARVALHO F 58 F5059 VIVA+ 00:49:20.388

262 188 MARLON PRADO M 41 M4049 PRADO 00:49:24.259

263 189 VANIA PAIVA DE SOUSA PRADO F 42 F4049 PRADO 00:49:24.980

264 172 LEONARDO SILVA RODRIGUES M 28 M1829 00:49:38.823

265 248 SILVIA LAIS DOS SANTOS QUIRINO F 22 F1829 00:49:44.156

266 316 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA SILVA F 27 F1829 00:50:02.346

267 309 VANIA GLAUCIENE GURGEL PONTES F 54 F5059 VIVA+ 00:50:22.148

268 173 ALINE CARVALHO ARAUJO F 34 F3039 VIVA+ 00:50:22.831

269 293 FERNANDA DA SILVA COSTA F 29 F1829 ELITE RUN 00:50:26.144

270 323 VITOR COSTA OLIVEIRA M 28 M1829 VIVA+ 00:50:28.344

271 143 ARIANE PESSOA F 31 F3039 VIVA + 00:50:30.975

272 178 MARLISE DE OLIVEIRA LARANJEIRA F 44 F4049 SUPERE 00:50:38.479

273 69 NATALIA LIMA DE ABREU F 39 F3039 00:50:53.111

274 242 POLIANA LUZ F 35 F3039 00:50:56.254

275 220 SILVIO QUIRINO DA SILVA M 62 M6099 AVULSO 00:51:11.893

276 84 LEMARES SILVA RATTES F 54 F5059 VIVA+ 00:51:31.304

277 5 EDEN EMILIO CALIXTO CHAVES JUNIOR M 25 M1829 00:51:49.040

278 194 IVAN LIMA DA SILVA M 41 M4049 00:51:53.823

279 185 HELVE FERNANDO MARANHAO DE SOUSA M 38 M3039 00:51:55.452

280 354 TATIANA TEIXEIRA DE CASTRO CARVALHO F 46 F4049 VIVA+ 00:52:22.142

281 315 ARIEL VARGAS DE ARAUJO M 35 M3039 - 00:52:49.242

282 314 RAYANE DOS SANTOS DE QUEIROZ F 27 F1829 - 00:52:50.502

283 104 GLICERIO MOURA JUNIOR M 67 M6099 VIVA+ 00:53:04.174

284 338 ROMULO MATHEUS SOUSA SILVA M 27 M1829 FIBRALINK 00:53:08.471

285 343 ROSIMEIRE JANE DE OLIVEIRA F 44 F4049 VIVA+ 00:53:18.170

286 86 CAMILA MOREIRA RODRIGUES LIMA F 34 F3039 ELITE RUN 00:53:55.759

287 103 DULCILENE SILVA PESSOA F 53 F5059 DULCI CAMPEA DO CIRCUITO OAB. PIONEIRA. 00:54:00.103

288 379 MARCUS FABIUS E SILVA M 48 M4049 52 BIS 00:54:25.126



289 23 JULIA SILVA DE PAULO F 40 F4049 VIVA+ 00:55:10.564

290 92 ANA PAULA SILVA F 23 F1829 APAE 00:55:13.429

291 82 ANGELITA MARIA ROSAS TEIXEIRA ANTUES F 47 F4049 ELITE RUN 00:55:17.144

292 372 NEIRELENE BATISTA DA SILVA F 52 F5059 VIVA+ 00:55:23.125

293 373 SABRINA RODRIGUES DA SILVA F 31 F3039 00:55:31.035

294 187 THAYLA DE SOUSA CAIXETA F 24 F1829 CAIXETA 00:55:49.201

295 48 GIOVANNA PETRI F 22 F1829 00:57:08.899

296 97 ARI PORTELA M 56 M5059 APAE 00:58:09.943

297 148 YASUHIRO SAKAGUCHI M 76 M6099 VIVA+ 00:58:17.377

298 154 CARLOS FERNANDO GUIOTTI M 55 M5059 COMUNIDADE 00:59:00.848

299 120 FELIPE GOMES WOLFF M 26 M1829 BOXGOL 00:59:22.472

300 119 ANA PAULA GOMES OLIVEIRA F 20 F1829 BOXGOL 00:59:23.098

301 11 EVELINE PEREIRA RODRIGUES F 46 F4049 00:59:25.316

302 215 NICOLLY ARAUJO MIRANDA F 22 F1829 ESTUDANTE DE DIREITO 00:59:28.008

303 199 LUILMA ALVES DA SILVA F 43 F4049 COMUNIDADE 01:00:04.309

304 342 TEREZA DE JESUS SOUZA DA SILVA M 62 M6099 01:03:11.676

305 236 CLAUDIANE RIPARDO RAMOS F 28 F1829 VIDA LONGA 01:03:15.970

306 235 ANDSON PEREIRA FERREIRA M 42 M4049 VIDA LONGA 01:03:16.544

307 35 LUMA GABY BOGEA CUNHA F 28 F1829 01:07:39.732

308 210 JOVANIO MONTEIRO SODRE M 40 M4049 NAO 01:09:28.482

309 61 SILVIA BARBOSA F 47 F4049 OAB 01:13:33.364

310 44 DARLENE DE LIMA F 39 F3039 DARLENE DE LIMA 01:15:43.288


